
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024 № 128

Об утверждении персонального состава административной комиссии
муниципального образования город Владимир (городской) 
и признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации города Владимира

В соответствии с Законом Владимирской области от 12.07.2006 № 96-ОЗ

«О  наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными

государственными  полномочиями  по  вопросам  административного

законодательства»,  Законом Владимирской  области  от  30.12.2002  №  141-ОЗ

«Об административных комиссиях»,  постановлением главы города Владимира

от 15.01.2024 № 1 «О мерах по реализации в муниципальном образовании город

Владимир Закона Владимирской области от 12.07.2006 № 96-ОЗ «О наделении

органов  местного  самоуправления  Владимирской  области  отдельными

государственными  полномочиями  по  вопросам  административного

законодательства» и создании административных комиссий» постановляю:

1. Утвердить  персональный  состав административной  комиссии

муниципального  образования  город  Владимир  (городской)  согласно

приложению.

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города

Владимира:

-  от  14.04.2020  №  854  «Об  утверждении  персонального  состава

административной  комиссии  муниципального  образования  город  Владимир

(городской)  и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений

администрации города Владимира»;



2

-  от  18.02.2021  №  343  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации города Владимира от 14.04.2020 № 854»;

-  от  21.04.2021  №  947  «О  внесении  изменения  в  постановление

администрации города Владимира от 14.04.2020 № 854»;

-  от  12.01.2022  №  26  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации города Владимира от 14.04.2020 № 854».

3.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Д.В. Наумов



3

                                                                                                       Приложение
                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
                                                                                                  города Владимира 
                                                                                                  от 24.01.2024 № 128
 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
административной комиссии 

муниципального образования город Владимир (городской)

ГАРЕВ
Владимир Александрович

-  первый  заместитель  главы  администрации  города
Владимира;

ГУРЖОС
Денис Сергеевич

-  заместитель  начальника  правового  управления
администрации города Владимира;

МЕРКУЛЬЦЕВА
Светлана Васильевна

-  консультант,  ответственный  секретарь,  юрист
административной комиссии;

МИРОНОВ
Михаил Михайлович

-  заместитель  начальника  управления,  начальник
отдела  по  экономической  безопасности  и  борьбе
с  коррупцией  управления  по  экономической
безопасности и борьбе с коррупцией администрации
города Владимира;

ПОВАРОВ
Михаил Олегович

-  заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  города
Владимира;

ПЫШОНИНА
Лариса Васильевна

-  заместитель  председателя  Совета  народных
депутатов  города  Владимира,  заместитель
председателя  комитета  по  вопросам  местного
самоуправления,  законности,  безопасности
и правопорядку (по согласованию);

КИРЬЯНОВ
Евгений Александрович

-  начальник  отдела  экологии управления  по  охране
окружающей  среды  администрации  города
Владимира.


